[image: image1.png]

	«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31  июля  2018  года                                                                                                                № 857

г. Воткинск
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов Администрации муниципального образования «Воткинский район» и их проектов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 29.09.2014г. № 2032
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», от 04.06.2018г. № 145-ФЗ «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов Администрации муниципального образования «Воткинский район» и их проектов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 29.08.2014г. № 2032 следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами».

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

И.П.Прозоров
PAGE